
Σελ. 1 από 2. 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 549/27-01-2017 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Απόσπασμα Πρακτικού 3/19-01-2017 

Σήμερα 19 Ιανουαρίου 2017, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00, στο γραφείο του 

Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Τσόχα 36 Αθήνα, συνεδρίασε 

το Διοικητικό Συμβούλιο, υπό την προεδρία του Προέδρου του Ινστιτούτου 

Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) και Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου κ. 

Γεράσιμου Κουζέλη. 

Παρόντες: Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται μετά από πρόσκληση, ο Αντιπρόεδρος 

του Ι.Ε.Π. κ. Παύλος Χαραμής και τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου κ.κ.: Κώστας 

Βρατσάλης, Παναγιώτης Κανελλόπουλος, Μαρία-Τατιάνα Σπανέλλη και Γεωργία 

Φέρμελη. 

Απουσιάζει η κ. Κρυσταλλία Χαλκιά-Θεοδωρίδου. 

Χρέη Γραμματέως ασκεί η κ. Μάρθα Θωμοπούλου, αποσπασμένη εκπαιδευτικός 

στο Ι.Ε.Π. 

Αφού διαπιστώνεται απαρτία, αρχίζει η συνεδρίαση. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

......................................................................................................................................... 

Θέμα: Συγκρότηση Ομάδας Εργασίας για την Αυτοαξιολόγηση σχολικών μονάδων 

Ο Πρόεδρος, λαμβάνοντας τον λόγο, εισηγείται στα μέλη του Διοικητικού 

Συμβουλίου τα εξής (αρ. πρωτ.: 119/19-01-2017): 

«Εισηγούμαι όπως συγκροτηθεί Ομάδα Εργασίας, υπό τον συντονισμό μου, που θα 

καταθέσει πρόταση για τη διαμόρφωση των διαδικασιών σχετικά με την αποτίμηση και 

αυτοαξιολόγηση των σχολικών μονάδων και του εκπαιδευτικού έργου, αποτελούμενη από 

τα κάτωθι μέλη: 

1) κ. Γεωργία Φέρμελη 

2) κ. Ασπασία Οικονόμου, 

3) κ. Αναστασία Κότσιρα, 

ΑΔΑ: ΨΕ14ΟΞΛΔ-ΧΓΜ



Σελ. 2 από 2. 

4) κ. Ιωάννα Παπαστάμου, 

5) κ. Μαρία Νίκα, 

6) κ. Παύλος Χαραμής, 

7) κ. Ιωάννης Ρουσσάκης». 

Ακολουθεί συζήτηση επί του θέματος των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, λαμβάνοντας υπόψη την παραπάνω εισήγηση του 

Προέδρου, ομόφωνα, αποφασίζει τη συγκρότηση Ομάδας Εργασίας, υπό τον 

συντονισμό του κ. Γεράσιμου Κουζέλη, η οποία θα καταθέσει πρόταση για τη 

διαμόρφωση των διαδικασιών σχετικά με την αποτίμηση και αυτοαξιολόγηση 

των σχολικών μονάδων και του εκπαιδευτικού έργου, αποτελούμενης από τα 

κάτωθι μέλη: 

1) κ. Γεωργία Φέρμελη, 

2) κ. Ασπασία Οικονόμου, 

3) κ. Αναστασία Κότσιρα, 

4) κ. Ιωάννα Παπαστάμου, 

5) κ. Μαρία Νίκα, 

6) κ. Παύλος Χαραμής, 

7) κ. Ιωάννης Ρουσσάκης. 

......................................................................................................................................... 

Στο σημείο αυτό, και ώρα 13:50, λήγει η συνεδρίαση. 

Ο Πρόεδρος Η Γραμματέας 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

  

Γεράσιμος Κουζέλης  Μάρθα Θωμοπούλου 

  αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο Ι.Ε.Π. 

 

ΑΔΑ: ΨΕ14ΟΞΛΔ-ΧΓΜ


		2017-01-27T13:56:07+0200
	Athens




